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Regionfullmäktige 
Regionstyrelsen 
Folktandvårdsnämnden 
Regiondirektör Rickard Simonsson 
HR-chef Pia Lindahl  och Specialisttandvårdschef Carl-Fredrik Arnelund  
Mats G. Karlsson och Kristina Arnrup Forskning och Utveckling 
Region Örebro län  
samt  
Nerikes Allehanda, NA 
För kännedom: Samtliga Regionfullmäktigeledamöter, Samtliga Regionstyrelseledamöter, samt 
Regionens samarbetspartners Länsstyrelsen och Örebro Universitet samt Media.
       
Jag är mycket tacksam om Regionfullmäktiges sekreterare skickar detta meddelande till 
samtliga ledamöter då jag inte har aktuella adresser.      

Jag är mycket tacksam om Regionstyrelsens sekreterare skickar detta meddelande till samtliga 
nuvarande ledamöter.   

Jag är mycket tacksam om Folktandvårdsnämndens sekreterare skickar detta meddelande till 
samtliga ledamöter. 
 
Som Ni alla känner till skall förtroendevalda och tjänstepersoner alltid följa gällande Svensk lag 
när vederbörande tjänstgör inom Region Örebro län.  

Så har inte varit fallet sedan 2003 då Bo Anderson 510630-6771 utsågs till landstingsdirektör 
utan att tjänsten varit utlyst. 
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Fiffel med  olagliga tjänstetillsättningar är vanligt förekommande än idag. Ett par bra exempel 
är Verksamhetschef Kristina Arnrup och Specialisttandvårdschef Carl-Fredrik Arnelund, som 
sitter på tjänster som icke är inrättade av Fullmäktige. 

Ekonomiavdelningen med Lennart Frommegård och HR-avdelningen med Maria Åkesson 
arbetar med hur Regionen skall få tillbaka de pengar som olagligt betalats ut till bl.a de två 
nämnda tjänstepersonerna och hur det skall bli med deras löner i fortsättningen.  
 
För Kristina Arnrup handlar det om c:a 5.000.000:-kr, för Carl-Fredrik Arnelund c:a 9.000.000:-kr 
vilket blir med soc. avgifter c:a 20.000.000:-kr lågt räknat. Ekonomiavdelningen kommer att 
räkna ut totalsumman. 

Jag har idag varit i kontakt med Sveriges Kommuner och Regioner, SKR. Där kände man inte till 
något liknande fall där Högt uppsatta tjänstepersoner satt sig över bestämmelserna i 
“Kommunallagen”, “Offentlighetsprincipen”, “Offentlighets- och Sekretesslagen”, och “Lagen 
om anställningsskydd, LAS”.

Om det är någon representant för Media som har hört talas om eller sett något liknande 
godtycke och brist på kunskap om gällande lagstiftning, vore jag mycket tacksam för ett besked 
om detta.
 
Jag har ännu inte fått besked från Folktandvårdens HR-chef Pia Lindahl om:  Aktuella 
Anställningsavtal med aktuella löner gällande Specialisttandvårdschef Carl-Fredrik Arnelund 
och Verksamhetschef Fahran Bazargani,  
Samt svar  på frågan om någon av de nämnda herrarna har några ytterligare uppdrag. 
Om så är fallet begär jag en förteckning över dessa och ev. arvoden som utgår. 

jag förväntar mig ett svar utan onödigt dröjsmål = två (2) arbetsdagar.  

Det har gått betydligt mer än två dagar, över fyra (4) månader, sedan jag begärde att få ta del 
av Nyckelfondens sakkunnigutlåtande gällande Fahran Bazarganis 
forskningsprojekt: “Retention with three different bonded retainers: a multicenter, randomized 
controlled trial with 5-year follow-up". Farhan Bazargani, 130 000:-kr 
 
Har Ni Mats G. Karlsson och/eller Kristina Arnrup anmält  Fahran Bazargani´s forskning till 
”Nämnden för prövning av oredlighet i forskning”?   

Har Ni anmält till Socialstyrelsen att ST-utbildningen vid avd. För Ortodonti inom 
Specialisttandvården inom Region Örebro län bör granskas då den inte uppfyller de krav som 
ställs på en ST-utbildning? 

Är det inte en uppgift för avdelningen “Forskning och utveckling” att värdera kvalitén på den 
forskning som bedrivs och de ST-utbildningar som förekommer inom Region Örebro län? 
 
Jag har uppmärksammat att Mats G. Karlsson och Carl-Fredrik Arnelund vid flera tillfällen står 
med sina namn på tillsättningsbeslut som “inte är diarieförda” och som innehåller ett hot mot 
den som  anställts på en tjänst inom Region Örebro län, ”vid väsentlig skillnad i uppfattning 
avseende ledarskapets inriktning och kvalitet äger arbetsgivaren rätt att säga upp 



förordnandet med omedelbar verkan”. 

Till och med Regiondirektören Rickard Simonsson har “hotparagrafen”, som strider mot 
bestämmelserna i “Lagen om Anställningsskydd”, inskriven i sitt Anställningsavtal!  

Det är inget annat än en ren bluff, som får som effekt ett negativt urval av chefer och en 
“Tystnadskultur” inom Region Örebro län.  

Stackars medarbetare, som skall ha en chef , som inte ens känner till innehållet i “Lagen om 
anställningsskydd”. 

Vad Ni just läst om, är en Svensk Förvaltningsmyndighet, som drabbats av en förödande 
Korruptionshärva med för allmänheten förödande konsekvenser.  

Akutsjukvården, som är den Svenska välfärdens grundpelare nr. 1 fungerar inte. Vi 
länsinnevånare får förutom att betala regionskatt betala med vår hälsa när vi råkar ut för 
olycksfall eller akut sjukdom. 

Ytterst ansvariga för detta är våra 71 förtroendevalda Regionfullmäktige ledamöter med Torgny 
Larsson (S) som ordförande, som sitter tysta, trots all information de fått och accepterar att 
Regionstyrelsen med Andreas Svahn (S) som ordförande accepterar att Regiondirektören 
Rickard Simonsson med alla sina medlöpare på olika chefsnivåer totalt missköter det uppdrag 
de fått.  

Ovan har Ni exempel på hur Pia Lindahl, Carl-Fredrik Arnelund, Mats G. Karlsson och Kristina 
Arnrup inte klarat av sitt chefsskap under Rickard Simonssons ledning!  
 
I det här sammanhanget förtjänar det att upprepa det Ni redan känner till:  
2021-11-10 polisanmäldes Regiondirektören Rickard Simonsson på grund av skälig misstanke 
om “Grov trolöshet mot huvudman och grovt bedrägeri” i storleksordningen minst 10.000.000:-
kr.
 
Samtidigt informerades Regionfullmäktiges ledamöter med Torgny Larsson (S) som ordförande, 
och Regionstyrelsen med Andreas Svahn (S) som ordförande, Dnr 21RS-240. 

Enda reaktionen från Regionstyrelsen har varit att man vid 2021-års sista Sammanträde 
enhälligt gratulerade Regiondirektören Rickard Simonsson till “Axel-Priset” , som tilldelas den 
som “Stärker samhällskontraktet i en föränderlig värld”. 
Prismotiveringen: "Rickard har med en hög grad av integritet och lojalitet samt med sin 

pedagogiska förmåga visat hur ett bra samspel mellan en ledande tjänsteperson och de 

förtroendevalda beslutsfattarna kan utformas,"

  

Det är ingen tvekan om att det varit ett bra samspel mellan Regiondirektören Rickard 
Simonsson och de båda Socialdemokratiska toppolitikerna Torgny Larsson och Andreas Svahn 
när det gäller oegentligheter riktade mot den Myndighet där de har sin dagliga sysselsättning.
 
När jag informerade Kommuninvests informationschef David Ljung Tel: 073-068 45 45 om Rickard 
Simonssons oegentligheter fick jag ett skriftligt svar: “Detta handlade alltså i första hand om 
ledarskap och samverkan.” 

Kan någon representant för Media förklara för mig hur det kan komma sig att Örebro läns 



ledande tidning, som utsetts till “Årets Redaktion”, inte klarar en så självklar sak, som att 
granska den “lokala makten” i form av Region Örebro län? 

Det är lika dumt att utse NA:s Redaktion  till “Årets Redaktion” som att utse 
Universitetssjukhuset i Örebro, USÖ, till “Sveriges bästa Universitetssjukhus” när man inte ens 
klarar av en människovärdig Akutsjukvård! 

NA i centrum på galan i Stockholm. Anders Uddling, Åsa Eriksson, Stellan Norén, Anders Nilsson och Sofia Gustafsson 
jublar till applåder från kollegor. FOTO: PELLE T NILSSON 

Handen på hjärtat Anders Nilsson: "KÄNNS DET VÄLFÖRTJÄNT”? 

Jag har, som NA:s Redaktion väl känner till, tillsammans med Företagarna i Lindesberg tagit vårt 
ansvar för länsinnevånarna efter vår förmåga och känner att någon måste ta på sig rollen som 
“Slaven på NA:s triumfvagn”. 

Mitt råd till Dig som NA:s chefredaktör är solklart. Du vinner inga poäng hos länsinnevånarna 
genom att jaga priser inom mediavärlden. Du skall hålla länsinnevånarna informerade om vad 
som händer inom länet inte minst om oegentligheterna inom vår Sjukvårdsproducent Region 
Örebro län! 

Du har svikit Dina läsare. Gör om - Gör rätt! 
 
Med vänliga men samtidigt allvarliga hälsningar,   
Örebro den 8:e april 2022.        
 Jan Lindgren         
Pensionerad övertandläkare, ST-handledare och verksamhetschef         
som varit förtroendevald revisor i Västra Götalands 
Regionen                                                                                                                                                                            
Wadköpingsvägen 12                                   
702 15 Örebro         
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